16.04.2020 Г. № 04-01/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 16.04.2015 Г. № 03-08/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УЧЕТНОЙ НОРМЫ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ПРИНЯТИЯ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ, НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ, НОРМАТИВА СТОИМОСТИ 1 КВ.М. ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 38, 49, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования,

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1. Внести изменение в Решение Думы Молодежного муниципального образования от 16.04.2015 г. № 03-08/дсп «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения для принятия на учет в качестве нуждающихся, нормы предоставления, норматива  стоимости 1 кв.м. общей площади жилого помещения на территории Молодежного муниципального образования»:
- в пункте 1 слова и цифры «в размере 16 кв.м.» заменить на слова и цифры «в размере 18 кв.м.».
[bookmark: sub_3]2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.
[bookmark: sub_4]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов